Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«21» декабря 2020г. №  38

О внесение изменений в приказ финансового управления от 24.12.2019  № 51

«Об утверждении Порядка формирования и применении кодов бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному

бюджету»

Приказываю:

           1. Внести в Порядок формирования и применении кодов бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному

бюджету , утвержденные приказом финансового управления от 24.12.2019 №

51 «Об утверждении Порядка формирования и применении кодов бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному

бюджету» (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Порядок  изложить в новой редакции;

1.2.  приложение № 4 к Порядку изложить в новой редакции.

           2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

начальника бюджетного отдела финансового управления (Солдатова Н.В.)

          3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
района, начальник финансового управления                                Е.Б.Кулагина